2024/10/9 上午11:20 钦州市第一人民医院2024年7月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=EewgVmIyPz+8+jYsIk9jmA== 1/34

钦州市第一人民医院2024年7月政府采购意向

来源：钦州市第一人民医院

 发布时间：2024-07-15
 浏览次数：571

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》
（财库〔2020〕10号）和《广西壮族自治区财政厅关于进一步规范政府采购意向公开工作的通知》
（桂财采〔2022〕84号）等有关规定，现将钦州市第一人民医院2024年7月采购意向公开如下：

序
号

采购
项目
名称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

1
鼻腔
冲洗
器1套

1、工作状态显示:冲洗器工作状态分为运行和停止。当状
态为运行时，按下相应通道 的喷枪有水喷出;当状态为停

止时，无水喷出。
2、工作时间显示:仪器每侧通道单次启动工作时间为≤15

分钟，误差不大于+5%。
3、压力输出范围:在主机的控制下压力输出范围为

120kPa-150kPa。

8.
6

2
0
2
4
年
0
8
月

（1）政
府采购促
进中小企
业发展。
（2）政
府采购支
持采用本
国产品的
政策。
（3）强
制采购节
能产品；
优先采购
节能产

品、环境
标志产
品。

（4）政
府采购促
进残疾人
就业政
策。

（5）政
府采购支
持监狱企
业发展。

2024/10/9 上午11:20 钦州市第一人民医院2024年7月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=EewgVmIyPz+8+jYsIk9jmA== 2/34

序
号

采购
项目
名称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

2

鼻窦
负压
置换
仪1台

技术要求：
1、输出压力范围:输出压力在-24kPa~-1kPa压力范围内

可调，步幅±1kPa。
2、压力输出次数设置范围:压力输出次数范围在1~30次

可调，步幅±1次。
3、控制系统，采用智能控制技术，控制真空泵的痛断，

完成鼻窦负压置换以及鼻内异物的吸取。

8.
6

2
0
2
4
年
0
8
月

（1）政
府采购促
进中小企
业发展。
（2）政
府采购支
持采用本
国产品的
政策。
（3）强
制采购节
能产品；
优先采购
节能产

品、环境
标志产
品。

（4）政
府采购促
进残疾人
就业政
策。

（5）政
府采购支
持监狱企
业发展。

2024/10/9 上午11:20 钦州市第一人民医院2024年7月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=EewgVmIyPz+8+jYsIk9jmA== 3/34

序
号

采购
项目
名称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

3

孕产
妇心
身整
合健
康管
理系
统1套

功能实现：1、体成分检测；2、膳食调查、运动调查、
疾病调查；3、胎儿发育评估功能；4、智能 Al 心理评

估、组套、心里测评、报告、预警等过年。
孕产妇心身整合健康管理系统配置包含：应用软件、主
机、显示器、心率变异性采集设备、肢体夹、打印机、

平板电脑、医用移动台车等。

7
0

2
0
2
4
年
0
8
月

（1）政
府采购促
进中小企
业发展。
（2）政
府采购支
持采用本
国产品的
政策。
（3）强
制采购节
能产品；
优先采购
节能产

品、环境
标志产
品。

（4）政
府采购促
进残疾人
就业政
策。

（5）政
府采购支
持监狱企
业发展。

2024/10/9 上午11:20 钦州市第一人民医院2024年7月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=EewgVmIyPz+8+jYsIk9jmA== 4/34

序
号

采购
项目
名称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

4

耳鼻
咽喉
科门
诊内
镜室
换药
器械1

套

耳鼻咽喉科门诊内镜室换药器械包含：1、鼻窦镜；2、
鼻腔拉钩；3、鼻腔咬骨钳；4、鼻异物钳；5、鼻腔吸引
管；6、耳内窥镜；7、中耳息肉钳；8、五官科吸引管；

9、鼻窦镜消毒盒

1
5

2
0
2
4
年
0
8
月

（1）政
府采购促
进中小企
业发展。
（2）政
府采购支
持采用本
国产品的
政策。
（3）强
制采购节
能产品；
优先采购
节能产

品、环境
标志产
品。

（4）政
府采购促
进残疾人
就业政
策。

（5）政
府采购支
持监狱企
业发展。

2024/10/9 上午11:20 钦州市第一人民医院2024年7月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=EewgVmIyPz+8+jYsIk9jmA== 5/34

序
号

采购
项目
名称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

5

除颤
监护
一体
机

（带
心电
血压
血

氧）
14台

1、重量:≤6.1kg，含电池、体外板和心电导联线。
2、屏幕显示心电波形扫描时间:大于16s。

3、可配置体内除颤手柄。
4、除颜充电迅速，充电至200J≤4S。

5、监护功能:血氧饱和度、无创血压、呼吸末二氧化碳。

9
8

2
0
2
4
年
0
8
月

（1）政
府采购促
进中小企
业发展。
（2）政
府采购支
持采用本
国产品的
政策。
（3）强
制采购节
能产品；
优先采购
节能产

品、环境
标志产
品。

（4）政
府采购促
进残疾人
就业政
策。

（5）政
府采购支
持监狱企
业发展。

2024/10/9 上午11:20 钦州市第一人民医院2024年7月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=EewgVmIyPz+8+jYsIk9jmA== 6/34

序
号

采购
项目
名称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

6
高端
监护
仪1台

1、模块化插件式床边监护仪，主机、显示屏和插件槽一
体化设计，主机插数≥6个；

2、监护仪主机(非辅助插件箱)每个槽位均具备插件模块
红外通讯接口以及金属硬件通讯接(非供电接口)，保证模

块通讯速率及稳定性；
3、≥18.5英寸彩色电容触摸屏，高分辨率≥1920x1080
像素，≥12通道显示，显示屏亮度自动调节，屏幕支持

手势滑动操作，支持穿戴医用防护手套操作；
4、采用无风扇设计；

5、可内置高能锂电池，供电时间≥2小时；
6、配置≥4个USB接口，支持连接存储介质、鼠标、键

盘、条码扫描枪等USB设备。

2
3.
4

2
0
2
4
年
0
8
月

（1）政
府采购促
进中小企
业发展。
（2）政
府采购支
持采用本
国产品的
政策。
（3）强
制采购节
能产品；
优先采购
节能产

品、环境
标志产
品。

（4）政
府采购促
进残疾人
就业政
策。

（5）政
府采购支
持监狱企
业发展。

2024/10/9 上午11:20 钦州市第一人民医院2024年7月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=EewgVmIyPz+8+jYsIk9jmA== 7/34

序
号

采购
项目
名称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

7

耳内
镜手
术器
械1套

耳内镜手术器械包含：刮匙、剥离器、耳用探针、耳
钩、显微耳针、耳钳、显微耳针、显微耳钩、耳道皮瓣
刀、耳用刀、耳用吸引管、中耳息肉钳、耳异物钳、槌

骨剪、乳突牵开器、耳用骨凿、鼻骨锤等手术器械

5.
5

2
0
2
4
年
0
8
月

（1）政
府采购促
进中小企
业发展。
（2）政
府采购支
持采用本
国产品的
政策。
（3）强
制采购节
能产品；
优先采购
节能产

品、环境
标志产
品。

（4）政
府采购促
进残疾人
就业政
策。

（5）政
府采购支
持监狱企
业发展。

2024/10/9 上午11:20 钦州市第一人民医院2024年7月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=EewgVmIyPz+8+jYsIk9jmA== 8/34

序
号

采购
项目
名称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

8

管腔
内视
镜检
测系
统1套

设备用途：
1、内镜检查仪直观显示外科、消化、呼吸、耳鼻喉、骨
科等医用器械管腔类内部结构,从而判断器械清洗和维护
质量是否达标?如:积液、裂痕、划痕、碎片残留、损坏
等。用于医用管腔类器械新产品或维修完成后验收，检
测清洗质量是否达标，定期检查管腔内状态等，以保证

感控安全。
2、硬式内窥镜的新品验收、维修完成后验收、各临床科

室使用中定期检测。

1
5

2
0
2
4
年
0
8
月

（1）政
府采购促
进中小企
业发展。
（2）政
府采购支
持采用本
国产品的
政策。
（3）强
制采购节
能产品；
优先采购
节能产

品、环境
标志产
品。

（4）政
府采购促
进残疾人
就业政
策。

（5）政
府采购支
持监狱企
业发展。

2024/10/9 上午11:20 钦州市第一人民医院2024年7月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=EewgVmIyPz+8+jYsIk9jmA== 9/34

序
号

采购
项目
名称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

9

可调
式喉
镜手
术器
械1套

可调式喉镜手术器械包含：显微喉钳、显微喉剪、喉分
离钳、喉粘膜钳、吸引管、显微喉刀、刀柄、窥视管、
支撑架、喉内窥镜、支撑喉镜手术消毒盒等器械若干

把。

1
5

2
0
2
4
年
0
8
月

（1）政
府采购促
进中小企
业发展。
（2）政
府采购支
持采用本
国产品的
政策。
（3）强
制采购节
能产品；
优先采购
节能产

品、环境
标志产
品。

（4）政
府采购促
进残疾人
就业政
策。

（5）政
府采购支
持监狱企
业发展。

2024/10/9 上午11:20 钦州市第一人民医院2024年7月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=EewgVmIyPz+8+jYsIk9jmA== 10/34

序
号

采购
项目
名称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

1
0

多功
能开
口器
手术
器械1

套

多功能开口器手术器械包含：支架主体、胸托、导光
管、导光引导装置、吸引管、活动吸引管座、颊部撑开
器、带锁头喉部撑开拉钩、喉部撑开拉钩、右拉钩、拉
钩、颚咽成形拉钩、左拉钩、连接桥、导光夹、导光管

夹头、吸烟管等器械若干把。

2
4

2
0
2
4
年
0
8
月

（1）政
府采购促
进中小企
业发展。
（2）政
府采购支
持采用本
国产品的
政策。
（3）强
制采购节
能产品；
优先采购
节能产

品、环境
标志产
品。

（4）政
府采购促
进残疾人
就业政
策。

（5）政
府采购支
持监狱企
业发展。

2024/10/9 上午11:20 钦州市第一人民医院2024年7月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=EewgVmIyPz+8+jYsIk9jmA== 11/34

序
号

采购
项目
名称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

1
1

耳内
镜手
术器
械2套

耳内镜手术器械包含：鼻剥离器、上颌窦探针、鼻咬切
钳、鼻组织剪、额窦咬切钳、鼻筛窦钳、鼻剪、蝶窦咬
骨钳、鼻息肉钳、鼻吸引管、消毒盒等器械若干把。

2
2

2
0
2
4
年
0
8
月

（1）政
府采购促
进中小企
业发展。
（2）政
府采购支
持采用本
国产品的
政策。
（3）强
制采购节
能产品；
优先采购
节能产

品、环境
标志产
品。

（4）政
府采购促
进残疾人
就业政
策。

（5）政
府采购支
持监狱企
业发展。

2024/10/9 上午11:20 钦州市第一人民医院2024年7月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=EewgVmIyPz+8+jYsIk9jmA== 12/34

序
号

采购
项目
名称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

1
2

多功
能超
声清
创仪1

台

1、产品适用范围:适用于人体伤口的超声清创、加压冲
洗，达到去除细菌的作用。

2、主要功能：超声波清创、脉动冲洗两种功能。

7
0

2
0
2
4
年
0
8
月

（1）政
府采购促
进中小企
业发展。
（2）政
府采购支
持采用本
国产品的
政策。
（3）强
制采购节
能产品；
优先采购
节能产

品、环境
标志产
品。

（4）政
府采购促
进残疾人
就业政
策。

（5）政
府采购支
持监狱企
业发展。

2024/10/9 上午11:20 钦州市第一人民医院2024年7月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=EewgVmIyPz+8+jYsIk9jmA== 13/34

序
号

采购
项目
名称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

1
3

术中
神经
监护
仪1台

1.主机
▲1.1.通道数量:4通道，可任意单独选择或同时选择

2.软件
*2.1.图示化提示:以直观的图片形式清晰指示系统连接步
骤，明确肌肉刺激电极安放位置及患者界面盒连接顺序
▲2.2.自检功能:自动检测功能，以“√”和“X”符号明
确标识系统连接成功与否*2.3.声音提示:刺激探针接触神
经有清晰提示音，使用神经趋势功能刺激电极时如神经

受损有警报提示
3.记录电极

*3.1,皮下记录类型:成对的针式皮下电极，确保同一电极
插入监测神经支配
4.假象检出和排斥

▲4.1.假象排除:自动通过中性组织中的参考电极检出，
排除假信号*4.2.抗干扰电夹:增强了抗干扰能力，自动测

量电凝和电刀的输出，1个静音接口，方便操作
*4.3.ESU干扰:自动监测并静音

*4.4,失真检测功能:可区分失真信号和肌电图信号，同时
过滤了大多数的失真信号，减少噪音

5
6

2
0
2
4
年
0
8
月

（1）政
府采购促
进中小企
业发展。
（2）政
府采购支
持采用本
国产品的
政策。
（3）强
制采购节
能产品；
优先采购
节能产

品、环境
标志产
品。

（4）政
府采购促
进残疾人
就业政
策。

（5）政
府采购支
持监狱企
业发展。

2024/10/9 上午11:20 钦州市第一人民医院2024年7月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=EewgVmIyPz+8+jYsIk9jmA== 14/34

序
号

采购
项目
名称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

1
4

高清
电子
内镜
系统1

套

高清电子内镜系统包含：1、胃镜图像处理装置1套；2、
肠镜图像处理装置1套；3、电子上消化道内窥镜 4套；

4、电子下消化道内窥镜 2套并配备工作站等设备。
电子上消化道内窥镜主要功能需求：1、内镜具备副送水
管道（非附件管道），能连接内镜专用送水泵，可有效
冲洗粘膜表面保持诊疗过程中消化道视野清洗。2、高清
放大型电子上消化道内窥镜：视野角度：常规模式140°/
近焦距模式140°；景深：常规模式7-100mm/近焦距模

式3-7mm

5
3
5

2
0
2
4
年
0
8
月

（1）政
府采购促
进中小企
业发展。
（2）政
府采购支
持采用本
国产品的
政策。
（3）强
制采购节
能产品；
优先采购
节能产

品、环境
标志产
品。

（4）政
府采购促
进残疾人
就业政
策。

（5）政
府采购支
持监狱企
业发展。

2024/10/9 上午11:20 钦州市第一人民医院2024年7月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=EewgVmIyPz+8+jYsIk9jmA== 15/34

序
号

采购
项目
名称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

1
5

高清
电子
内镜
系统1

套

高清电子内镜系统包含以下配置：
1 胃肠镜图像处理装置

2 电子消化道内窥镜（治疗型）
3 电子消化道内窥镜（高清放大型）

4 水泵
5 高清晰度液晶监视 1台

6 台车套组
7 图文工作站

3
8
5

2
0
2
4
年
0
8
月

（1）政
府采购促
进中小企
业发展。
（2）政
府采购支
持采用本
国产品的
政策。
（3）强
制采购节
能产品；
优先采购
节能产

品、环境
标志产
品。

（4）政
府采购促
进残疾人
就业政
策。

（5）政
府采购支
持监狱企
业发展。

2024/10/9 上午11:20 钦州市第一人民医院2024年7月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=EewgVmIyPz+8+jYsIk9jmA== 16/34

序
号

采购
项目
名称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

1
6

胰胆
成像
系统1

套

主要参数如下：
★参数1 输出标准为PAL制式

★参数2 输出光源:LED光源或氙气光源
★参数3 具备独立光源开关

▲参数4 可适配一次性胰胆成像导管规格≥7种
▲参数5 具有图像放大/缩小调节档位数≥2档

▲参数6 具有图像显示边框调节功能，边框模式≥5种
▲参数7 镜头配套光源点≥3个，四向对称分布，提供均

匀和充足的照明，清晰照亮解剖结构

7
5

2
0
2
4
年
0
8
月

（1）政
府采购促
进中小企
业发展。
（2）政
府采购支
持采用本
国产品的
政策。
（3）强
制采购节
能产品；
优先采购
节能产

品、环境
标志产
品。

（4）政
府采购促
进残疾人
就业政
策。

（5）政
府采购支
持监狱企
业发展。

2024/10/9 上午11:20 钦州市第一人民医院2024年7月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=EewgVmIyPz+8+jYsIk9jmA== 17/34

序
号

采购
项目
名称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

1
7

二合
一多
功能
婴儿
培养
箱

设备主要配置要求：
1 主机1台

2 触摸彩屏1个
3 360度旋转并可双向推拉床体 1个

4 防水解压床垫1个
5 内置 X 线拍片盒 1个

6 内置电子秤1个
7 管路管1个
8 输液架1个
9 仪器架1个

10 双向推拉抽屉1个
11 反射贴片4盒

12 病人固定带1包
13 过滤膜1包

14 一次性使用体温探头 1 包 10 个
15 无间断后备供电系统1台

16 气瓶架2个
17 气瓶（含压力表）2个

18 T 组合复苏器1台
19 蓝光毯1台

20 多功能培养箱箱体罩2个
21 床垫罩2个

5
0

2
0
2
4
年
0
8
月

（1）政
府采购促
进中小企
业发展。
（2）政
府采购支
持采用本
国产品的
政策。
（3）强
制采购节
能产品；
优先采购
节能产

品、环境
标志产
品。

（4）政
府采购促
进残疾人
就业政
策。

（5）政
府采购支
持监狱企
业发展。

2024/10/9 上午11:20 钦州市第一人民医院2024年7月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=EewgVmIyPz+8+jYsIk9jmA== 18/34

序
号

采购
项目
名称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

1
8

新生
儿专
用监
护仪5

台

新生儿监护仪技术参数:
1、结构

1.1模块化、插件式监护仪，专业新生儿插件式监护仪
1.2主机模块化多参数设计，≥2个扩展模块插，支持多参

数同步测量1.3监护仪标配触摸屏，全夜光按键

2
0

2
0
2
4
年
0
8
月

（1）政
府采购促
进中小企
业发展。
（2）政
府采购支
持采用本
国产品的
政策。
（3）强
制采购节
能产品；
优先采购
节能产

品、环境
标志产
品。

（4）政
府采购促
进残疾人
就业政
策。

（5）政
府采购支
持监狱企
业发展。

2024/10/9 上午11:20 钦州市第一人民医院2024年7月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=EewgVmIyPz+8+jYsIk9jmA== 19/34

序
号

采购
项目
名称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

1
9

胰岛
素泵I
型5台

三种大剂量输注方式:
1、常规、方波、双波;
2、大剂量可以预设;
3、基础量分段:24段;

4、基础量增量:0.01u/h;
5、基础量输注频率:4分钟/次;

6、输注误差:+4%;

1
7.
5

2
0
2
4
年
0
8
月

（1）政
府采购促
进中小企
业发展。
（2）政
府采购支
持采用本
国产品的
政策。
（3）强
制采购节
能产品；
优先采购
节能产

品、环境
标志产
品。

（4）政
府采购促
进残疾人
就业政
策。

（5）政
府采购支
持监狱企
业发展。

2024/10/9 上午11:20 钦州市第一人民医院2024年7月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=EewgVmIyPz+8+jYsIk9jmA== 20/34

序
号

采购
项目
名称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

2
0

胰岛
素泵II
型5台

三种大剂量输注方式:
1、常规、方波、双波;
2、大剂量可以预设;
3、基础量分段:24段;

4、基础量增量:0.01u/h;
5、基础量输注频率:4分钟/次;

6、输注误差:+4%;

2
5

2
0
2
4
年
0
8
月

（1）政
府采购促
进中小企
业发展。
（2）政
府采购支
持采用本
国产品的
政策。
（3）强
制采购节
能产品；
优先采购
节能产

品、环境
标志产
品。

（4）政
府采购促
进残疾人
就业政
策。

（5）政
府采购支
持监狱企
业发展。

2024/10/9 上午11:20 钦州市第一人民医院2024年7月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=EewgVmIyPz+8+jYsIk9jmA== 21/34

序
号

采购
项目
名称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

2
1

蓝光
治疗
仪2台

1、光照有效面积:40cmx30cm;
2、有效表面内的胆红素总辐照度最大值:5.0mW/cm2

3、★有效表面内的总辐照度:≥4.5mW/cm2;
4、胆红素总辐照度平均值:≥3.0mW/cm2:

5、有效表面内的胆红素总辐照度均匀性:>0.4;
6、工作噪声:≤50dB(A);

7、辐照灯箱具有平移功能，辐照角度 0~60°倾斜可调
8、★光源为 LED,使用期限≥50000 小时;
9、★蓝光输出强度调节范围:0~100%;

10、4.3 英寸彩色液晶触摸屏，分辨率:480*272;

5

2
0
2
4
年
0
8
月

（1）政
府采购促
进中小企
业发展。
（2）政
府采购支
持采用本
国产品的
政策。
（3）强
制采购节
能产品；
优先采购
节能产

品、环境
标志产
品。

（4）政
府采购促
进残疾人
就业政
策。

（5）政
府采购支
持监狱企
业发展。

2024/10/9 上午11:20 钦州市第一人民医院2024年7月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=EewgVmIyPz+8+jYsIk9jmA== 22/34

序
号

采购
项目
名称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

2
2

中央
监护
仪1套

一、主要功能与目标
1.监测病人生理指标,包括心电、血压、脉、呼吸，在发
现异常时能发出警报，具备氧合概览、生命体征概览，
HRV心率变异率分析，心电概览，房顾概览，室性心率

失常概览等件分析功能。
二、设备配置：

1、中央监护系统一套；
2、监护仪4台。

2
0

2
0
2
4
年
0
8
月

（1）政
府采购促
进中小企
业发展。
（2）政
府采购支
持采用本
国产品的
政策。
（3）强
制采购节
能产品；
优先采购
节能产

品、环境
标志产
品。

（4）政
府采购促
进残疾人
就业政
策。

（5）政
府采购支
持监狱企
业发展。

2024/10/9 上午11:20 钦州市第一人民医院2024年7月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=EewgVmIyPz+8+jYsIk9jmA== 23/34

序
号

采购
项目
名称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

2
3

光学
相干
断层
扫描
仪

（血
流）

OCTA
1台

主要功能包含：
1、OCT光源;扫频激光

2、OCT光源中心波长:≤1050nm
3、OCT扫描速度:≥10万次/秒

4、OCT轴向光学分辨率:≤3.8um
5、OCT横向光学分辨率:≤10um
6、OCT轴向数字分辨率:≤2.0um

7、OCT成像深度：眼前节最大成像深度:≥12mm眼后节
最大成像深度:≥9mm

8、OCT扫描范围最大线扫描范围:≥18mm，最大三维成
像范围:≥15mmx12mm

9
0

2
0
2
4
年
0
8
月

（1）政
府采购促
进中小企
业发展。
（2）政
府采购支
持采用本
国产品的
政策。
（3）强
制采购节
能产品；
优先采购
节能产

品、环境
标志产
品。

（4）政
府采购促
进残疾人
就业政
策。

（5）政
府采购支
持监狱企
业发展。

2024/10/9 上午11:20 钦州市第一人民医院2024年7月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=EewgVmIyPz+8+jYsIk9jmA== 24/34

序
号

采购
项目
名称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

2
4

干眼
设备
（加
热式
超声
雾化
器）1

台

主要参数如下：
1、温度设置及控制范围: 30~43*C(可调节)；

2、具有语音播报功能:全程语音播报；
3、温度检测方式:管路出雾口检测温度，保证出雾温度与

实际显示温度相同；
4、超高温报警功能:具有超高温语音报警及保护功能，双

温度探头可监测温度；
5、整机噪声:≤50dB

6、主机超声工作频率:2.4MHz(土10%)
7、雾粒中位直径:4-5um，直径小于5um的雾粒百分比

大于65%。

1
0

2
0
2
4
年
0
8
月

（1）政
府采购促
进中小企
业发展。
（2）政
府采购支
持采用本
国产品的
政策。
（3）强
制采购节
能产品；
优先采购
节能产

品、环境
标志产
品。

（4）政
府采购促
进残疾人
就业政
策。

（5）政
府采购支
持监狱企
业发展。

2024/10/9 上午11:20 钦州市第一人民医院2024年7月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=EewgVmIyPz+8+jYsIk9jmA== 25/34

序
号

采购
项目
名称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

2
5

手术
机器
人 1
套

主要参数包含：
1、医生控制台

2、患者手术平台
3、影像处理平台
4、内窥镜系统

5、安全联锁装置
6、专用高频电外科系统

2
1
0
0

2
0
2
4
年
0
8
月

（1）政
府采购促
进中小企
业发展。
（2）政
府采购支
持采用本
国产品的
政策。
（3）强
制采购节
能产品；
优先采购
节能产

品、环境
标志产
品。

（4）政
府采购促
进残疾人
就业政
策。

（5）政
府采购支
持监狱企
业发展。

2024/10/9 上午11:20 钦州市第一人民医院2024年7月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=EewgVmIyPz+8+jYsIk9jmA== 26/34

序
号

采购
项目
名称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

2
6

磁共
振精
密空
调 1
台

主要参数：
1、精密空调模块技术要求：
总冷量≥36KW 显热比≥0.96

压缩机数量：2 风量≥11500m3/h
加热器功率≥15KW 蒸汽量≥5kg/h

2、冷水模块技术参数要求：
制冷量≥82KW， 输入功率≤27KW

出水温度要求：7~12℃，
水流量：≥14.2m³/h
压缩机：涡旋/2个，

水泵：2个，
水箱：≥200L。

5
0

2
0
2
4
年
0
8
月

（1）政
府采购促
进中小企
业发展。
（2）政
府采购支
持采用本
国产品的
政策。
（3）强
制采购节
能产品；
优先采购
节能产

品、环境
标志产
品。

（4）政
府采购促
进残疾人
就业政
策。

（5）政
府采购支
持监狱企
业发展。

2024/10/9 上午11:20 钦州市第一人民医院2024年7月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=EewgVmIyPz+8+jYsIk9jmA== 27/34

序
号

采购
项目
名称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

2
7

中央
监护
系统
1套

一、主要功能与目标
1.监测病人生理指标,包括心电、血压、脉、呼吸，在发
现异常时能发出警报，具备氧合概览、生命体征概览，
HRV心率变异率分析，心电概览，房顾概览，室性心率

失常概览等件分析功能。
二、设备配置：

1、中央监护系统一套；
2、配套监护仪满足临床需求。

3
9

2
0
2
4
年
0
8
月

（1）政
府采购促
进中小企
业发展。
（2）政
府采购支
持采用本
国产品的
政策。
（3）强
制采购节
能产品；
优先采购
节能产

品、环境
标志产
品。

（4）政
府采购促
进残疾人
就业政
策。

（5）政
府采购支
持监狱企
业发展。

2024/10/9 上午11:20 钦州市第一人民医院2024年7月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=EewgVmIyPz+8+jYsIk9jmA== 28/34

序
号

采购
项目
名称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

2
8

普通
诊疗
设备
1批

拟采购监护仪、血压计、诊疗床等普通诊疗设备1批. 5
0

2
0
2
4
年
0
8
月

（1）政
府采购促
进中小企
业发展。
（2）政
府采购支
持采用本
国产品的
政策。
（3）强
制采购节
能产品；
优先采购
节能产

品、环境
标志产
品。

（4）政
府采购促
进残疾人
就业政
策。

（5）政
府采购支
持监狱企
业发展。

2024/10/9 上午11:20 钦州市第一人民医院2024年7月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=EewgVmIyPz+8+jYsIk9jmA== 29/34

序
号

采购
项目
名称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

2
9

5万元
以下
小额
设备

拟采购普通病床、注射泵、输液泵等小额医疗设备1批
1
0
0

2
0
2
4
年
0
8
月

（1）政
府采购促
进中小企
业发展。
（2）政
府采购支
持采用本
国产品的
政策。
（3）强
制采购节
能产品；
优先采购
节能产

品、环境
标志产
品。

（4）政
府采购促
进残疾人
就业政
策。

（5）政
府采购支
持监狱企
业发展。

2024/10/9 上午11:20 钦州市第一人民医院2024年7月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=EewgVmIyPz+8+jYsIk9jmA== 30/34

序
号

采购
项目
名称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

3
0

介入
科、
核医
学科
放射
设备
年度
维保
服务

介入室DSA、核医学科PET/CT和ECT等放射设备维保服
务，维保期限：3年,实施1年1签政策。

2
4
1

2
0
2
4
年
0
8
月

（1）政
府采购促
进中小企
业发展。
（2）政
府采购支
持采用本
国产品的
政策。
（3）强
制采购节
能产品；
优先采购
节能产

品、环境
标志产
品。

（4）政
府采购促
进残疾人
就业政
策。

（5）政
府采购支
持监狱企
业发展。

1年1签，每
年度预算241

万

2024/10/9 上午11:20 钦州市第一人民医院2024年7月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=EewgVmIyPz+8+jYsIk9jmA== 31/34

序
号

采购
项目
名称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

3
1

联影
品牌
的

CT、
MR等
放射
设备
年度
维保
服务

本院放射科联影品牌的CT、MR等放射设备年度维保服
务，维保期限：3年，实施1年1签政策。

3
3
9

2
0
2
4
年
0
8
月

（1）政
府采购促
进中小企
业发展。
（2）政
府采购支
持采用本
国产品的
政策。
（3）强
制采购节
能产品；
优先采购
节能产

品、环境
标志产
品。

（4）政
府采购促
进残疾人
就业政
策。

（5）政
府采购支
持监狱企
业发展。

1年1签，每
年度预算339

万

2024/10/9 上午11:20 钦州市第一人民医院2024年7月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=EewgVmIyPz+8+jYsIk9jmA== 32/34

序
号

采购
项目
名称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

3
2

除颤
仪 1
台

1、重量:≤6.1kg，含电池、体外板和心电导联线。
2、屏幕显示心电波形扫描时间:大于16s。

3、可配置体内除颤手柄。
4、除颜充电迅速，充电至200J≤4S。

5、监护功能:血氧饱和度、无创血压、呼吸末二氧化碳。

6

2
0
2
4
年
0
8
月

（1）政
府采购促
进中小企
业发展。
（2）政
府采购支
持采用本
国产品的
政策。
（3）强
制采购节
能产品；
优先采购
节能产

品、环境
标志产
品。

（4）政
府采购促
进残疾人
就业政
策。

（5）政
府采购支
持监狱企
业发展。

2024/10/9 上午11:20 钦州市第一人民医院2024年7月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=EewgVmIyPz+8+jYsIk9jmA== 33/34

序
号

采购
项目
名称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

3
3

遥测
监护
系统
1套

适用范围:用于医疗机构病房内，通过主机接收遥测终端
信号，并集中记录及显示，监护患者生命体征及波形。

并可进行相关数据分析及回顾.
配置参数：

1.中央站1套；
2.发射终端符合临床需求，并配套充电器；

3.接收器≥1套；
4.显示大屏1台；

5.区域网络布置一套。

3
9

2
0
2
4
年
0
8
月

（1）政
府采购促
进中小企
业发展。
（2）政
府采购支
持采用本
国产品的
政策。
（3）强
制采购节
能产品；
优先采购
节能产

品、环境
标志产
品。

（4）政
府采购促
进残疾人
就业政
策。

（5）政
府采购支
持监狱企
业发展。

2024/10/9 上午11:20 钦州市第一人民医院2024年7月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=EewgVmIyPz+8+jYsIk9jmA== 34/34

序
号

采购
项目
名称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

3
4

便携
式心
电图
机 2
台

主要参数：
1、导联:18导联。

2 输入阻抗:不低于 5MQ。
3 输入回路电流:不大于 0.1μA。

4 噪声:不超过 15uVp-p。
5 共模抑制比:不低于 89dB6 标准灵敏

度:10mm/mV+5%。

8

2
0
2
4
年
0
8
月

（1）政
府采购促
进中小企
业发展。
（2）政
府采购支
持采用本
国产品的
政策。
（3）强
制采购节
能产品；
优先采购
节能产

品、环境
标志产
品。

（4）政
府采购促
进残疾人
就业政
策。

（5）政
府采购支
持监狱企
业发展。

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采
购文件为准。

       钦州市第一人民医院

 2024年07月15日